新型コロナワクチン接種について（お知らせ）

当院外来におきましての、新型コロナウイルスワクチン「令和５年春開始接種」の予

約及び接種日についてご案内致します。

当院では 5月より春開始接種希望者の予約及び接種を開始いたします。接種対象

者は、以下のとおりです。

①65歳以上の方   ②基礎疾患が有る方   ③医療従事者等

（※接種券が届いている方）

接種をご希望の方は、お手元に接種券をご準備いただき、お電話もしくはご

来院によるご予約をお願いします。

＜予約方法＞

■ 電話による予約受付

(月～金) 9：00－16：00 ／ (土) 9：00－12：00

■ 来院による予約受付

午前：(月～土) 9：00－12：00 ／ 午後：(月～木) 14：00－16：00

■ 接種日

5月 ・・・ 29日（月）午後

6月 ・・・ ５日（月）午後、12日（月）午後、１６日（金）午後、

26日（月）午後、30日（金）午後

※ 定員に達し次第、予約受付は終了致します。

※ お電話によるお問い合わせが多く、電話がつながりにくい場合がございます。

※ 上記時間以外の予約受付は一切お受けできません。

※ 職員体制、祝日等により、接種日を設けられない場合がございます。

ご理解・ご協力頂きますようよろしくお願い申し上げます。

令和 5年 5月 23日
東神戸病院 院長